
ZARZĄDZENIE NR 144/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i  Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 1.055.457 zł do wysokości 
152.770.736,16 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.055.457 zł do kwoty 
48.364.595,41 zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 1.055.457 zł do wysokości 
165.900.043,08 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.055.457 zł do kwoty 
48.364.595,41 zł. 

3) Rozdysponowuje się część rezerwy: 

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 1



a) ogólnej o kwotę 57.000,05 zł; 

b) inwestycyjnej o kwotę 88.000 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 – Plan wydatków majątkowych” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16.06.2020 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 45 145 152,00 1 055 457,00 46 200 609,00

85504 Wspieranie rodziny 5 270,00 1 055 457,00 1 060 727,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 270,00 1 055 457,00 1 060 727,00

Razem: 151 715 279,16 1 055 457,00 152 770 736,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16.06.2020 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 44 955 551,00 1 055 457,00 46 011 008,00

85504 Wspieranie rodziny 5 270,00 1 055 457,00 1 060 727,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 270,00 1 055 457,00 1 060 727,00

Razem: 47 309 138,41 1 055 457,00 48 364 595,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16.06.2020 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 184 117,00 0,00 8 184 117,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 763 528,00 0,00 6 763 528,00

4270 Zakup usług remontowych 397 000,00 55 000,00 452 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 000,00 -55 000,00 372 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 352 731,00 18 000,00 6 370 731,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 066 358,00 10 000,00 4 076 358,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 30 600,00 10 000,00 40 600,00

70095 Pozostała działalność 2 286 373,00 8 000,00 2 294 373,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 373,00 8 000,00 794 373,00

758 Różne rozliczenia 3 427 038,60 -145 000,05 3 282 038,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 427 038,60 -145 000,05 3 282 038,55

4810 Rezerwy 2 775 581,60 -57 000,05 2 718 581,55

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 651 457,00 -88 000,00 563 457,00

801 Oświata i wychowanie 39 856 444,00 80 000,00 39 936 444,00

80101 Szkoły podstawowe 24 328 751,00 80 000,00 24 408 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 000,00 80 000,00 1 382 000,00

855 Rodzina 47 062 076,00 1 055 457,00 48 117 533,00

85504 Wspieranie rodziny 1 335 855,00 1 055 457,00 2 391 312,00

3110 Świadczenia społeczne 1 191 600,00 1 021 500,00 2 213 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 894,00 22 655,00 120 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 010,00 3 956,00 21 966,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 528,00 555,00 3 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 027,00 4 000,00 10 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 057,00 2 791,00 6 848,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 698 569,00 40 000,00 23 738 569,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 161 200,00 40 000,00 201 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 200,00 40 000,00 170 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 761 117,00 7 000,05 4 768 117,05

92195 Pozostała działalność 177 759,00 7 000,05 184 759,05

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 979,05 6 979,05

4580 Pozostałe odsetki 0,00 21,00 21,00

Razem: 164 844 586,08 1 055 457,00 165 900 043,08

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16.06.2020 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 44 955 551,00 1 055 457,00 46 011 008,00

85504 Wspieranie rodziny 5 270,00 1 055 457,00 1 060 727,00

3110 Świadczenia społeczne 5 100,00 1 021 500,00 1 026 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141,00 22 655,00 22 796,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 3 956,00 3 981,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4,00 555,00 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 791,00 2 791,00

Razem: 47 309 138,41 1 055 457,00 48 364 595,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16.06.2020 r.
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00340 800,00 340 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 340 800,00340 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 0,00 285 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Suchorzewie 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa studni głębinowej w Kuczkowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa studni głębinowej w Taczanowie Drugim 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

55 800,00 0,00 55 800,00

Dotacja celowa dla rodzinnych ogrodów działkowych na poprawę  
infrastruktury ogrodowej

55 800,00 0,00 55 800,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0070 000,00 70 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na wybudowanie sieci gazowej w  
miejscowościach Nowa Wieś, Łaszew, Zielona Łąka, Taczanów Drugi 70 000,00 0,00 70 000,00

600 Transport i łączność 0,005 808 028,00 5 808 028,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 808 028,005 808 028,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 808 028,00 0,00 5 808 028,00

Budowa ciągu pieszo - jezdnego pomiędzy ul. Lipową a ul. Targową w  
Pleszewie 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi 1 KDD łączącej drogę powiatową 4335P z drogą gminną 450 000,00 0,00 450 000,00

Budowa drogi łączącej ul. Śmieja Młyn z ul. Piaski 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi wraz z infrastrukturą w ciągu ul. Polna i Śmieja Młyn w  
Pleszewie

300 000,00 0,00 300 000,00

Południowa obwodnica Miasta Pleszewa w ciągu DK 12 - opracowania  
projektowe 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi w Zawidowicach (Zawady) 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa przepustu na rowie R-D-67 (ciek Kobyłka, pod drogą krajową  
nr 11 w km 372+864) w miejscowości Zielona Łąka gmina Pleszew

300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa ulicy Targowej w Pleszewie 4 178 028,00 0,00 4 178 028,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,003 486 373,00 3 494 373,00

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 200 000,001 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Zakup nieruchomości 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

70095 Pozostała działalność 8 000,00 2 294 373,002 286 373,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Zakup i objęcie udziałów w PTBS 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 373,00 8 000,00 794 373,00

Budowa budynku mieszkalno-użytkowego u zbiegu ulic Ogrodowej i  
Kolejowej w Pleszewie

200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa budynku mieszkalno-użytkowego u zbiegu ulic Poznańskiej i  
Bogusza w Pleszewie

174 500,00 0,00 174 500,00

Budowa budynku wielorodzinnego na ul. Podgórnej w Pleszewie 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa budynku z mieszkaniami socjalnymi na ul. Piaski w Pleszewie 45 000,00 0,00 45 000,00

Budowa przyłącza gazowego i instalacji wewnętrznej w budynku Targowa  
1 w Pleszewie  

61 000,00 8 000,00 69 000,00

Remont dachów i kominów Pleszew, ul. Kaliska 144 42 450,00 0,00 42 450,00

Remont dachu budynku magazynowego przy ul. Wojska Polskiego w  
Pleszewie 42 700,00 0,00 42 700,00

Remont dachu budynku mieszkalnego i gospodarczego oraz naprawa  
elewacji Marszewska 40a

0,00 0,00 0,00

Remont dachu budynku mieszkalnego przy ul. Malińskiej 34 w Pleszewie 80 350,00 0,00 80 350,00

Rewitalizacja terenów pokolejowych w Pleszewie 10 373,00 0,00 10 373,00

Wykonanie dokumentacji projektowej kompleksowej termomodernizacji, z  
wymianą źródła ciepła, w budynku przy ul. Ogrodowej nr 1 w Pleszewie 30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 343 247,10 1 343 247,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 340 000,00340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Remont budynku Ratusza 300 000,00 0,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Oprogramowanie elektroniczny obieg dokumentów 20 000,00 0,00 20 000,00

Oprogramowanie e-Przeatrgi 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 003 247,101 003 247,10

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 450,84 0,00 505 450,84

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

SMART PLESZEW 505 450,84 0,00 505 450,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 726,26 0,00 486 726,26

SMART PLESZEW 486 726,26 0,00 486 726,26

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 0,00 7 650,00

SMART PLESZEW 7 650,00 0,00 7 650,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 420,00 0,00 3 420,00

SMART PLESZEW 3 420,00 0,00 3 420,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 020,00 5 020,00

75495 Pozostała działalność 0,00 5 020,005 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 020,00 0,00 5 020,00

Monitoring na osiedlu nr 6 - OS 5 020,00 0,00 5 020,00

Monitoring Ogrodu Jordanowskiego 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 88 000,00651 457,00 563 457,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 88 000,00 563 457,00651 457,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 651 457,00 - 88 000,00 563 457,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 651 457,00 - 88 000,00 563 457,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,001 831 780,00 1 911 780,00

80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 1 382 000,001 302 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 000,00 80 000,00 1 382 000,00

Budowa placu zabaw w ZSP Nr 1 w Pleszewie 43 000,00 0,00 43 000,00

Remont budynku szkoły - ZSP Nr 3 w Pleszewie 1 000 000,00 80 000,00 1 080 000,00

Szatnia na medal 205 000,00 0,00 205 000,00

Urządzenie pracowni komputerowych w szkołach 54 000,00 0,00 54 000,00

80104 Przedszkola 0,00 220 000,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

Budowa placu zabaw w Przedszkolu Nr 2 w Pleszewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie przyłącza gazowego do szkoły w ZSP w Kowalewie 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w przedszkolu w miejscowości Dobra Nadzieja 100 000,00 0,00 100 000,00

Zmiana systemu ogrzewania z węglowego na gazowy w przedszkolu w  
Kowalewie

100 000,00 0,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 309 780,00309 780,00

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 780,00 0,00 309 780,00

EKO Pleszew 309 780,00 0,00 309 780,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu na zakup respiratora dla szpitala 100 000,00 0,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0043 490,00 43 490,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 43 490,0043 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 090,00 0,00 12 090,00

Założenie monitoringu na budynku MGOPS 12 090,00 0,00 12 090,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 400,00 0,00 31 400,00

Zakup serwerów i drukarek sieciowych 31 400,00 0,00 31 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0036 997,00 36 997,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 36 997,0036 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 997,00 0,00 36 997,00

Połączenie dwóch pomieszczeń z przeznaczeniem na świetlicę w ZSP Nr  
1 w Pleszewie 36 997,00 0,00 36 997,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 937 195,00 12 937 195,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 11 413 989,0011 413 989,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Zakup i objecie udziałów w Przedsiębiorstwie Komunalnym w Pleszewie  
Sp. Z o.o.  10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 989,00 0,00 706 989,00

Budowa kanalizacji sanitarnej pomiędzy ulicami Śmieja Młyn i Piaski 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy szkole w Sowinie Błotnej 226 989,00 0,00 226 989,00

Budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w ciągu ul. Polna i Śmieja Młyn w  
Pleszewie 280 000,00 0,00 280 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

707 000,00 0,00 707 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 707 000,00 0,00 707 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 600 000,00600 000,00

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

600 000,00 0,00 600 000,00

Dotacja celowa na wymianę źródeł ciepła 600 000,00 0,00 600 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 250 524,00250 524,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 524,00 0,00 250 524,00

Oświetlenie terenów pokolejowych w Pleszewie 230 000,00 0,00 230 000,00

Projekt linii oświetlenia ulicznego ul. Kowalewska FS 0,00 0,00 0,00

Przebudowa oświetlenia drogowego na ul. Szklanej w Piekarzewie FS 20 524,00 0,00 20 524,00

90095 Pozostała działalność 0,00 672 682,00672 682,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 682,00 0,00 672 682,00

Doposazenie placu zabaw nr 2  Janków FS 12 500,00 0,00 12 500,00

Doposażenie placu zabaw Nowa Wieś  FS 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie placu zabaw Osiedle nr 4 7 410,00 0,00 7 410,00

Doposażenie placu zabaw Osiedle nr 8 8 994,00 0,00 8 994,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Osiedlowej Osiedle nr 1 8 000,00 0,00 8 000,00

Doposażenie placu zabaw ul. B.Krzywoustego Osiedle nr 10 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw w mini siłownię zewnętrzną Osiedle nr 7 5 020,00 0,00 5 020,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej Baranówek FS 7 661,00 0,00 7 661,00

Modernizacja - wigwam ul. Piaski w Pleszewie 15 410,00 0,00 15 410,00

Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego w m. Bógwidze FS 36 000,00 0,00 36 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej etap I i II 189 350,00 0,00 189 350,00

Urządzenie placu zabaw Lenartowice FS 29 000,00 0,00 29 000,00

Urządzenie placu zabaw Osiedle nr 5 20 000,00 0,00 20 000,00

Urządzenie placu zabaw w m. Zawady 30 000,00 0,00 30 000,00

Urządzenie placu zabaw w m. Zielona Łąka FS 34 000,00 0,00 34 000,00

Urządzenie placu zabaw w Taczanowie Pierwszym  FS 40 000,00 0,00 40 000,00

Urządzenie siłowni zewnętrznej  Dobra Nadzieja FS 28 174,00 0,00 28 174,00

Urządznie siłowni zewnętrznej w m. Suchorzewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie terenu przy wigwamie w Zielonej Łące FS 16 000,00 0,00 16 000,00

Wigwam Korzkwy 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

Zagospodarowanie placu / boiska na osiedlu Chopina 20 000,00 0,00 20 000,00

Zainstalowanie oświetlenia na placu zabaw Prokopów FS 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup i montaż drewnianej altanki Korzkwy FS 10 395,00 0,00 10 395,00

Zakup urządzeń małej architektury Osiedle nr 3 9 768,00 0,00 9 768,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 649 350,00 1 649 350,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 208 350,00208 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 350,00 0,00 208 350,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Bronowie FS 13 000,00 0,00 13 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w DK w Brzeziu FS 22 000,00 0,00 22 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Ludwinie FS 12 000,00 0,00 12 000,00

Klimatyzacja sali wiejskiej w Sowinie Błotnej FS 13 000,00 0,00 13 000,00

Klimatyzatory w sali wiejskiej w Zawidowicach i podłączenie eletryczne FS 13 350,00 0,00 13 350,00

Przebudowa sali wiejskiej w Prokopowie 35 000,00 0,00 35 000,00

Rozbudowa salki w Lenartowicach 100 000,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 0,00 1 181 000,001 181 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 787,33 0,00 119 787,33

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -  
przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem 119 787,33 0,00 119 787,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 030,77 0,00 902 030,77

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -  
przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem 902 030,77 0,00 902 030,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 181,90 0,00 159 181,90

Zagospodarowanie terenu przylegającego do dworca PKP w Pleszewie -  
przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem

159 181,90 0,00 159 181,90

92118 Muzea 0,00 104 000,00104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa pomnika wraz z urządzeniem skweru na placu im. Pułkownika  
Mieczysława Mozdyniewicza 100 000,00 0,00 100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

4 000,00 0,00 4 000,00

Dotacja celowa MUZEUM REGIONALNE 4 000,00 0,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 156 000,00156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00

Renowacja parowozu 156 000,00 0,00 156 000,00

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

926 Kultura fizyczna 0,005 164 865,00 5 164 865,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 173 993,001 173 993,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 993,00 0,00 1 173 993,00

Budowa boiska w Grodzisku 502 780,00 0,00 502 780,00

Budowa skateparku w Pleszewie 650 000,00 0,00 650 000,00

Modernizacja terenu rekracyjno sportowego boiska w Taczanowie Drugim 21 213,00 0,00 21 213,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 990 872,003 990 872,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 990 872,00 0,00 3 990 872,00

Zakup i objecie udziałów w Sport Pleszew Sp z o.o 3 990 872,00 0,00 3 990 872,00

33 468 602,10 33 468 602,100,00Razem

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85504
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.189.2020.2 zwiększa się plan
dotacji celowej o kwotę 1.055.457 zł, z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”.

1.055.457

Razem dochody: 1.055.457

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

70005
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe
wyceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 2020 roku.

10.000

70095
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 8.000 zł dla zadania pn.: „Budowa przyłącza
gazowego i instalacji wewnętrznej w budynku Targowa 1 w Pleszewie”.

8.000

75818
Zmniejsza się plan rezerw:
a) inwestycyjnej o kwotę 88.000 zł, przesuwając środki na wydatki do rozdziału 70095 i 80101;
b) ogólnej o kwotę 57.000,05 zł, przesuwając środki do rozdziału: 70005, 90026 i 92195.

- 145.000,05

80101
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 80.000 zł dla zadania pn.: „Remont budynku
szkoły – ZSP Nr 3 w Pleszewie”.

80.000

85504
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.055.457 zł, z przeznaczeniem na realizację
programu „Dobry start”.

1.055.457

90026
Zwiększa się plan wydatków bieżących na opracowanie koncepcji płyty kompostowej dla
PSZOK.

40.000

92195

Na podstawie wezwania do zapłaty nr 42/WDZ/DEKiD/2020 Ministerstwa Obrony Narodowej
zwiększa się plan wydatków bieżących na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości
w kwocie 6.979,05 zł wraz z odsetkami w wysokości 21 zł dla zadania pn.: „Ławka
niepodległości”. Kwota ta wynika z rozliczenia sprawozdania do umowy nr 3300012725/429 z
dnia 14 listopada 2018 roku.

7.000,05

Razem wydatki: 1.055.457

Ponadto na podstawie pisma kierownika wydziału Gospodarki Komunalnej dokonuje się przesunięć między
paragrafami w ramach rozdziału 60016, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Id: EFA34C44-44EF-494A-97B6-5B2503B85D67. Podpisany Strona 1




